
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　　晃 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 田辺　幸汰 [長野] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 桾澤　俊明 [新潟] コースセッター 羽賀　徹昭 [新潟]
前走者 - A - N.Yamaura 前走者 - A - S.Yoda
前走者 - B - S.Sato 前走者 - B - N.Yamaura
前走者 - C - M.Saji 前走者 - C - M.Abe

旗門数 39(37) スタート時間 9:30 旗門数 37(35) スタート時間 12:30
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03017466 田中 小晴 学連 早稲田大学 55.22 54.62 1:49.84 0.00
2 15 03021065 佐藤 歌萊 新潟 関根学園高校 55.42 55.17 1:50.59 6.90
3 1 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 56.13 55.76 1:51.89 18.85
4 13 03026204 上野 すみれ 長野 野沢温泉中学校 59.68 57.11 1:56.79 63.91
5 10 03025325 森 雪美 長野 野沢温泉中学校 59.25 57.67 1:56.92 65.10
6 7 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 58.91 58.05 1:56.96 65.47
7 6 03025108 相羽 紗那 新潟 新井高校 1:00.09 58.43 1:58.52 79.81
8 11 03025680 黒木 美有 東京 桐朋女子中学校 1:00.51 58.45 1:58.96 83.86
9 3 03025465 山川 紗季 長野 黒姫ｼﾞｭﾆｱ 1:00.65 58.75 1:59.40 87.91

10 14 03024940 山本 陽 兵庫 千種高校 1:00.83 59.20 2:00.03 93.70
11 16 03025446 上野 里桜 長野 上田市立第五中学校 1:00.80 59.30 2:00.10 94.34
12 18 03004656 犬束 彩葵 新潟 土樽ｽｷｰ協会 1:00.47 1:00.14 2:00.61 99.03
13 5 03018085 上田 万由 愛知 名経大市邨高校 1:01.18 1:00.31 2:01.49 107.12
14 12 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡高校 1:01.61 1:00.31 2:01.92 111.08
15 4 03025370 笹岡 蒼季 長野 野沢温泉中学校 1:03.02 59.37 2:02.39 115.40

2025-03-15 / 赤倉観光リゾートスキー場 5343 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 2 03022220 棚橋 和奏 愛知 東海学園高校 1:02.35 1:02.37 2:04.72 136.82
17 17 03022531 田中 愛佳理 愛知 人間環境大学附属岡崎 1:04.78 1:00.12 2:04.90 138.48
18 20 03025052 小野寺 桃花 山形 鶴岡東高等学校 1:03.47 1:02.20 2:05.67 145.56
19 24 03024644 中條 理紗 滋賀 膳所高校 1:05.32 1:01.84 2:07.16 159.26
20 9 03023454 駒形 織音 新潟 六日町高校 1:04.64 1:03.20 2:07.84 165.51
21 21 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:06.30 1:02.07 2:08.37 170.39
22 19 03026073 宮本 樹里 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:06.09 1:05.40 2:11.49 199.08
23 22 03025926 古川 愛子 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 1:07.67 1:04.58 2:12.25 206.06
24 23 03026346 小倉 悠 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.40 1:04.31 2:12.71 210.29
25 28 03023070 犬伏 莉子 大阪 同志社香里高校 1:07.69 1:05.27 2:12.96 212.59
26 26 03022654 小澤 杏奈 滋賀 立命館守山高校 1:11.93 1:07.91 2:19.84 275.86
27 25 03023904 葛田 香里菜 滋賀 高島高校 1:13.86 1:08.36 2:22.22 297.74
28 27 03024123 柴原 美咲 兵庫 村岡高校 1:23.63 1:20.57 2:44.20 499.85

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森　　晃 [長野] 16/149/05

2025-03-15 / 赤倉観光リゾートスキー場 5343 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 03017466 田中 小晴 学連 早稲田大学 30.87 30.87 0.00
2 15 03021065 佐藤 歌萊 新潟 関根学園高校 39.36 39.36 6.90
3 1 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 61.56 61.56 18.85
4 13 03026204 上野 すみれ 長野 野沢温泉中学校 51.55 51.55 63.91
5 10 03025325 森 雪美 長野 野沢温泉中学校 66.81 66.81 65.10
6 7 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 131.60
7 6 03025108 相羽 紗那 新潟 新井高校 81.70
8 11 03025680 黒木 美有 東京 桐朋女子中学校 124.95
9 3 03025465 山川 紗季 長野 黒姫ｼﾞｭﾆｱ 148.96

10 14 03024940 山本 陽 兵庫 千種高校 98.48

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 03017466 田中 小晴 学連 早稲田大学 30.87
2 15 03021065 佐藤 歌莱 新潟 関根学園高校 39.36
4 13 03026204 上野 すみれ 長野 野沢温泉中学校 51.55
3 1 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 61.56
5 10 03025325 森 雪美 長野 野沢温泉中学校 66.81

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 250.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 250.15
該当選手のレースポイント (C) 154.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 34.554

四捨五入 34.55
ペナルティ計算値 34.55

適用ペナルティ 34.55

技術代表 森　　晃 [長野] 16/149/05

2025-03-15 / 赤倉観光リゾートスキー場 5343 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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